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FETÖ'nün askeri öğrencilere bağlılık yemini
ettirdiği oda ortaya çıktı
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Fethullahçı terör örgütünün karargahlarından Yamanlar Koleji’nde ihanet odası ortaya çıktı.
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Vatandaşların yaptırdığı camiyi bozan örgüt gizli toplantılarını bu odada yaptı.
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Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) karargahlarından İzmir'deki Yamanlar Koleji'nde yapılan incelemeler devam ediyor.
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ALTINALTIN   889.884 %1.29
BISTBIST   2.009,16 %0,70
DOLARDOLAR   14.2092 %0.80
EUROEURO   15.6118 %0.18
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Terör örgütü elebaşısı Fethullah Gülen'in askeri öğrencilere bağlılık ve himmet yemini yaptırdığı gizli odasından sonra dün de camiden
bozularak yapılan ihanet odası ortaya çıkartıldı.
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Daha önce vatandaşın bağışlarıyla yaptırılan camiyi kapatarak kütüphane görünümü veren örgütün önemli toplantıları burada yaptığı
anlaşıldı.
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Odanın gizli toplantı odaları gibi dizayn edildiği ve yuvarlak masa etrafında ihanet planlarının oluşturulduğu tahmin ediliyor.
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YENİDEN CAMİ OLACAK 

Bayraklı ilçesindeki okula, il milli eğitim müdürlüğü çalışanları ve polis eşliğinde gelen kayyum heyeti, idarecilerle bir süre görüştü.
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Anadolu ve fen lisesinin yanı sıra spor salonu, yatakhane ve yemekhanenin bulunduğu okulda tespit yapan heyet, yerleşke içerisinde
yer alan caminin aslına uygun kullanılmadığını belirledi.

      

9 /18

Okuldaki sosyal faaliyetler için kullanılan, tabelasında "kütüphane" yazan caminin içinin motiflerle süslendiği, iç bölümünde yuvarlak bir
masa ve etrafında 20 sandalyenin yer aldığı görüldü.
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Raflarda Kitap ve dergilerin bulunduğu binanın duvarlarında barkovizyon perdesi dikkati çekti.

      

11 /18

İzmir Milli Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, içerisinde mihrabı bulunmayan ve aslına uygun kullanılmayan caminin durumunun içlerini
acıttığını ifade ederek, "Bunu kabul etmemiz mümkün değil. Bugünden itibaren bu bina aslına uygun olarak yani cami olarak
kullanılmaya başlanacak" dedi.

      

12 /18

      

13 /18

      

14 /18

      

15 /18

      

16 /18

      

17 /18

      



18 /18

      

BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR

Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...

'O sene, bu sene''O sene, bu sene'

Dipte müsilaj katliamıDipte müsilaj katliamı
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